עמדת המשיב מתבססת על הנחיות פרקליט המדינה המעוגנות בפסיקה המנחה, עמדת גורמי הטיפול ועמדת השב"כ
סבור אני האידיאולוגית, השתייכותו עניין את ולהפריך לסתור הצליח ולא ומאחר העותר על המוטל הנטל ולאור

המחייבים. המנהליים לכללים ובהתאם וראוי תקין באופן ונתקבלה סבירה הינה המשיב שהחלטת

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, כ"ה אלול תשע"ה, 09 ספטמבר 2015, בהעדר
הצדדים.